
ZARZĄDZENIE NR 25/2019
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 17/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców 

i innych jednostek organizacyjnych, w tym jednostek organizacyjnych gminy przewidzianych do 
prowadzenia przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej na terenie Nowego 

Miasta Lubawskiego.

Na podstawie art. 17 ust. 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 17/2019 Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie ustalenia wykazu instytucji państwowych, przedsiębiorców 
i innych jednostek organizacyjnych, w tym jednostek organizacyjnych gminy przewidzianych do prowadzenia 
przygotowań i realizacji przedsięwzięć w zakresie obrony cywilnej na terenie Nowego Miasta Lubawskiego 
punkt 2 otrzymuje brzmienie: ,,2. Mazurskie Meble Szynaka Interline Sp. z o.o.''

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego

Józef Blank

Id: 262D57D6-BD30-4FAF-89C0-2E1AA63DA1F5. Przyjęty Strona 1




